EXTRATO DO CPS 015/2018 – ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviço nº 015/2018 com a empresa ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA (Processo nº

2018/400284)

OBJETO: Manutenção preventiva/corretiva no sistema telefônico da OVG ( Sede e Unidades),
pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: anual de R$ 11.160,0 (onze mil cento e sessenta reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme Despacho da Diretoria Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de

assinatura, com eficácia a partir da sua publicação.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Jerson Lima de Souza Filho e Álvaro Rosa de Oliveira – empresa contratada